



**YARRO CONSTRUCCIONES DE ELOTA SA DE CV**  
**ARQ. AGUSTIN JAIME YAÑEZ CABANILLAS**

**FECHA DE ENTREGA: LUNES 09 DE OCTUBRE DE 2023**  
**PERIODO DE EJECUCION DE LA OBRA**  
**DEL 11 DE OCTUBRE DEL 2023**  
**AL 22 DE DICIEMBRE DEL 2023**

REHABILITACION DE PARQUE PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE EL SALADO, MUNICIPIO DE ELOTA, SINALOA.

Presupuesto					
Cla	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
<b>REHABILITACION DE PARQUE EL SALADO</b>					
<b>1</b>	<b>PRELIMINARES</b>				
1.1	TRAZO LIMPIEZA Y NIVELACION DE TERRENO ESTABLECIENDO EJES Y NIVELETAS DE REFERENCIA, CON EQUIPO TOPOGRAFICO, INCLUYE: MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio unitario: ** DIEZ PESOS 55/100 M.N. ** Total: ** ONCE MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 10/100 M.N. **	M2	1,062.00	\$ 10.55	\$ 11,204.10
1.2	RETIRO DE JUEGOS INFANTILES EN MAL ESTADO SIN RECUPERACION, INCLUYE: ACARREO, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio unitario: ** CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 88/100 M.N. ** Total: ** DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N. **	PZA	15.00	\$ 176.88	\$ 2,653.20
<b>Total de PRELIMINARES</b>				<b>\$</b>	<b>13,857.30</b>
<b>3</b>	<b>BANQUETA</b>				
3.4	LIMPIEZA Y COMPACTACION DE TERRENO NATURAL, AFINE, OPERACION DE TENDIDO Y COMPACTACION DE TERRACERIAS, CUANDO DE EMPLEE UN MATERIAL DE BANCO COMPACTADO AL 90%. INCLUYE: ADQUISICION DE MATERIAL TIPO BASE PARA MEJORAMIENTO EN UNA CAPA DE 15 CM. Precio unitario: ** SESENTA Y UN PESOS 95/100 M.N. ** Total: ** VEINTE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 11/100 M.N. **	M2	329.80	\$ 61.95	\$ 20,431.11
3.1	BANQUETA DE 10 CM DE ESPESOR CON CONCRETO F'C= 200 KM/CM2, INCLUYE: FABRICACION Y COLOCACION, MALLA LAC DE 6X6 10/10, CIMBRA Y DESCIMBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. Precio unitario: ** QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 55/100 M.N. ** Total: ** CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 59/100 M.N. **	M2	329.80	\$ 529.55	\$ 174,645.59
3.2	DENTELLON PERIMETRAL 15X30 CM CON CONCRETO F'C=200 KG/CM2,ARMADA CON ARMEX 15x30 CM, INCLUYE: EXCAVACION,CIMBRA Y DESCIMBRA Precio unitario: ** TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 56/100 M.N. ** Total: ** SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N. **	ML	215.00	\$ 343.56	\$ 73,865.40
<b>Total de BANQUETA</b>				<b>\$</b>	<b>268,942.10</b>
<b>5</b>	<b>MATERIAL TUCURUGUAY</b>				
5.1	MATERIAL TUCURUGUAY EN ANDADORES INTERIORES Y ESPACIO DE GIMANSIO, INCLUYE:SUMINISTRO,CARGA Y ACARREO DENTRO DEL PRIMER KILOMETRO, DESTENDIDO DEL MATERIAL. Precio unitario: ** CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. ** Total: ** DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N. **	M3	98.00	\$ 186.00	\$ 18,228.00
5.2	ACARREO DE MATERIAL TUCURUGUAY DENTRO LOS KILOMETROS SUBSECUENTES AL PRIMERO Precio unitario: ** OCHO PESOS 21/100 M.N. ** Total: ** DOS MIL NOVECIENTOS DIECINJEVE PESOS 15/100 M.N. **	M3_KM	355.56	\$ 8.21	\$ 2,919.15
<b>Total de MATERIAL TUCURUGUAY</b>				<b>\$</b>	<b>21,147.15</b>
<b>7</b>	<b>JARDINERIA</b>				
7.3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PASTO VERDE SAN AGUSTIN INCLUYE: SUMINISTRO Y COLOCACION, ACARREO TIERRA MUERTA Y TODO LO	M2	1,443.00	\$ 180.84	\$ 260,952.12

C. Josefa Ortiz De Dominguez, Local B, Ciudad De La Cruz, Elota, Sinaloa.  
Correo: proyecto-construye@hotmail.com



**YARRO CONSTRUCCIONES DE ELOTA SA DE CV**  
**ARQ. AGUSTIN JAIME YAÑEZ CABANILLAS**

FECHA DE ENTREGA: LUNES 09 DE OCTUBRE DE 2023  
PERIODO DE EJECUCION DE LA OBRA  
DEL 11 DE OCTUBRE DEL 2023  
AL 22 DE DICIEMBRE DEL 2023

REHABILITACION DE PARQUE PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE EL SALADO, MUNICIPIO DE ELOTA, SINALOA.

Presupuesto					
Cla	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
<b>Total de MATERIAL TUCURUGUAY</b>				\$	<b>21,147.15</b>
<b>7</b>	<b>JARDINERIA</b>				
7.3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PASTO VERDE SAN AGUSTIN INCLUYE: SUMINISTRO Y COLOCACION, ACARREO TIERRA MUERTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. Precio unitario: ** CIENTO OCHENTA PESOS 84/100 M.N. ** Total: ** DOSCIENTOS SESENTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 12/100 M.N. **	M2	1,443.00	\$ 180.84	\$ 260,952.12
<b>Total de JARDINERIA</b>				\$	<b>260,952.12</b>
<b>10</b>	<b>RAMPA DE ACCESO</b>				
10.	RAMPA DE ACCESO CON CONCRETO F'c=200 KG/CM2 DE 10 CM DE ESPESOR INCLUYE: MALLA _LAC 6X6 10/10 FABRICACION, COLOCACION Precio unitario: ** SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 39/100 M.N. ** Total: ** CINCO MIL CIENTO SIETE PESOS 12/100 M.N. **	M2	8.00	\$ 638.39	\$ 5,107.12
<b>Total de RAMPA DE ACCESO</b>				\$	<b>5,107.12</b>
<b>11</b>	<b>ALUMBRADO</b>				
11.	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA PUNTA POSTE NEGRA GARDEN 04B LED O SIMILAR, INCLUYE: POSTE CIRCULAR RECTO DE 6.00 M. DE ALTURA, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. Precio unitario: ** DIECISIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 22/100 M.N. ** Total: ** TRESCIENTOS DOCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 96/100 M.N. **	PZA	18.00	\$ 17,369.22	\$ 312,645.96
11.	REGISTRO PREFABRICADO DE CONCRETO DE 40X40X40 CM CON TAPA POLIMERICA, INCLUYE: SUMINISTRO, COLOCACION, EXCAVACION, RELLENO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio unitario: ** DOS MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS 23/100 M.N. ** Total: ** TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS 14/100 M.N. **	PZA	18.00	\$ 2,128.23	\$ 38,308.14
11.	SUMINISTRO E INSTALACION DE BASE PIRAMIDAL 30 x 60 x 70, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO Precio unitario: ** DOS MIL SEISCIENTOS PESOS 17/100 M.N. ** Total: ** CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS 06/100 M.N. **	PZA	18.00	\$ 2,600.17	\$ 46,803.06
11.	SUMINISTRO E INSTALACION DE BANCO DE DUCTOS CON 1 POLIDUCTO NARANJA REFORZADO DE 35 mm ( 1-1/4"), INCLUYE: CABLE DEL 6, EXCAVACION EN ZANJA EN TERRENO TIPO B, RELLENO CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio unitario: ** DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 55/100 M.N. ** Total: ** SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS 25/100 M.N. **	ML	315.00	\$ 243.55	\$ 76,718.25
11.	SUMINISTRO E INSTALACION DE SERVICIO MONOFASICO EN BAJA TENSION, MURETE SENCILLO, INCLUYE: MUFA, BASE PARA MEDIDOR MONOFASICO DE 5 TERMINALES PARA 100 A, INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 30 AMP, CABLEADO DE COBRE PARA MUFA CAL 8 FASES COLOR ROJO Y NEUTRO	LOTE	1.00	\$ 8,958.16	\$ 8,958.16

C. Josefa Ortiz De Dominguez, Local -B, Ciudad De La Cruz, Elota, Sinaloa.  
Correo: proyecto-construye@hotmail.com





**YARRO CONSTRUCCIONES DE ELOTA SA DE CV**  
**ARQ. AGUSTIN JAIME YAÑEZ CABANILLAS**

**FECHA DE ENTREGA: LUNES 09 DE OCTUBRE DE 2023**  
**PERIODO DE EJECUCION DE LA OBRA**  
**DEL 11 DE OCTUBRE DEL 2023**  
**AL 22 DE DICIEMBRE DEL 2023**

REHABILITACION DE PARQUE PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE EL SALADO, MUNICIPIO DE ELOTA, SINALOA.

Presupuesto					
Cla	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. Precio unitario: ** CIENTO OCHENTA PESOS 84/100 M.N. ** Total: ** DOSCIENTOS SESENTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 12/100 M.N. **				
	<b>Total de JARDINERIA</b>				<b>\$ 260,952.12</b>
<b>10</b>	<b>RAMPA DE ACCESO</b>				
10.	RAMPA DE ACCESO CON CONCRETO F'C=200 KG/CM2 DE 10 CM DE ESPESOR INCLUYE: MALLA _LAC 6X6 10/10FABRICACION.COLOCACION Precio unitario: ** SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 39/100 M.N. ** Total: ** CINCO MIL CIENTO SIETE PESOS 12/100 M.N. **	M2	8.00	\$ 638.39	\$ 5,107.12
	<b>Total de RAMPA DE ACCESO</b>				<b>\$ 5,107.12</b>
<b>11</b>	<b>ALUMBRADO</b>				
11.	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA PUNTA POSTE NEGRA GARDEN 04B LED O SIMILAR, INCLUYE: POSTE CIRCULAR RECTO DE 6.00 M. DE ALTURA, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. Precio unitario: ** DIECISIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 22/100 M.N. ** Total: ** TRESCIENTOS DOCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 96/100 M.N. **	PZA	18.00	\$ 17,369.22	\$ 312,645.96
11.:	REGISTRO PREFABRICADO DE CONCRETO DE 40X40X40 CM CON TAPA POLIMERICA, INCLUYE: SUMINISTRO, COLOCACIÓN, EXCAVACIÓN , RELLENO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Precio unitario: ** DOS MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS 23/100 M.N. ** Total: ** TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS 14/100 M.N. **	PZA	18.00	\$ 2,128.23	\$ 38,308.14
11.:	SUMINISTRO E INSTALACION DE BASE PIRAMIDAL 30 x 60 x 70, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO Precio unitario: ** DOS MIL SEISCIENTOS PESOS 17/100 M.N. ** Total: ** CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS 06/100 M.N. **	PZA	18.00	\$ 2,600.17	\$ 46,803.06
11.:	SUMINISTRO E INSTALACION DE BANCO DE DUCTOS CON 1 POLIDUCTO NARANJA REFORZADO DE 35 mm ( 1-1/4"), INCLUYE: CABLE DEL 6 Y DEL 10, EXCAVACION EN ZANJA EN TERRENO TIPO B, RELLENO CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio unitario: ** DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 55/100 M.N. ** Total: ** SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS 25/100 M.N. **	ML	315.00	\$ 243.55	\$ 76,718.25
11.:	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SERVICIO MONOFÁSICO EN BAJA TENSION, MURETE SENCILLO, INCLUYE: MUFA, BASE PARA MEDIDOR MONOFASICO DE 5 TERMINALES PARA 100 A, INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO 30 AMP, CABLEADO DE COBRE PARA MUFA CAL 8 FASES COLOR ROJO Y NEUTRO COLOR BLANCO, CONEXIONES, INSTALACION DE SISTEMA DE TIERRA CON ELECTRODO DE TIERRA ACE-16, CONECTADOR A COMPRESIÓN PARA ELECTRODO CET-16, SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTADOR, BAJANTE CON CABLE DE COBRE, HERRAMIENTA, EQUIPO, MANO DE OBRA, LIMPIEZA EN EL ÁREA DE TRABAJO Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS. Precio unitario: ** OCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 16/100 M.N. ** Total: ** OCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 16/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$ 8,958.16	\$ 8,958.16
11.:	PAGO POR UNIDAD DE VERIFICACION. Precio unitario: ** CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. ** Total: ** CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$ 4,620.00	\$ 4,620.00
	<b>Total de ALUMBRADO</b>				<b>\$ 488,053.57</b>

C. Josefa Ortiz De Dominguez, Local B, Ciudad De La Cruz, Elota, Sinaloa.  
Correo: proyecta-construye@hotmail.com



**YARRO CONSTRUCCIONES DE ELOTA SA DE CV**  
**ARQ. AGUSTIN JAIME YAÑEZ CABANILLAS**

**FECHA DE ENTREGA: LUNES 09 DE OCTUBRE DE 2023**  
**PERIODO DE EJECUCION DE LA OBRA**  
**DEL 11 DE OCTUBRE DEL 2023**  
**AL 22 DE DICIEMBRE DEL 2023**

REHABILITACION DE PARQUE PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE EL SALADO, MUNICIPIO DE ELOTA, SINALOA.

Presupuesto					
Cla	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
<b>12 INSTALACION HIDRAULICA</b>					
12.	SALIDA PARA INSTALACION HIDRAULICA, INCLUYE: MANGUERA DE 1/2 LINEA AZUL, UNION DOBLE ESPIGA PLAST 1/2", ABRAZADERA SIN FIN #06 3/8" X 3/4", ADAPTADOR ROSCA EXT PLAST 1/2", COPLE PVC C40 1/2, TEE 90 PVC C40 1/2". TUBO PVC HIDRAULICO 1/2" CEDULA 40 CEM, CODO PVC HID C-40 1/2"X90, VALVULA FLOTADOR ROSCABLE 1/2 COMPACTA L, FLOTADOR DE PLASTICO 6" C/VARILLA, CINTA TEFLON 1/2 PRETUL, CEMENTO PARA PVC 118ML RAIN-SHIN. Precio unitario: ** TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 85/100 M.N. ** Total: ** SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 70/100 M.N. **	SALIDA	2.00	\$ 3,691.85	\$ 7,383.70
12.	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MANGUERA STRUPACK DE 1/2" HIDRAULICA PARA LINEA DE ASPERSORES DE 1/2", INCLUYE, ASPERSORES, MANGUERA, ACCESORIOS, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION., Precio unitario: ** CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 37/100 M.N. ** Total: ** VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS CINCO PESOS 50/100 M.N. **	ML	150.00	\$ 149.37	\$ 22,405.50
12.	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MOTOBOMBA CENTRIFUGA 1 HP 110 VOLTS 210 L/MIN, INCLUYE: SUMINISTRO Y COLOCACION, MANO DE OBRA, Precio unitario: ** CINCO MIL CIENTO TREINTA PESOS 66/100 M.N. ** Total: ** DIEZ MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 32/100 M.N. **	PZA	2.00	\$ 5,130.66	\$ 10,261.32
12.	PROTECCION DE HERRERIA PARA BOMBA 0.30 M X 0.50 M INCLUYE: PTR DE 11/2 COLOR ROJO,VARILLA LISA DE 1/2 A CADA 10 CM DE SEPARACION,PASADOR Y CANDADO Precio unitario: ** DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 96/100 M.N. ** Total: ** CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS 92/100 M.N. **	PZA	2.00	\$ 2,280.96	\$ 4,561.92
<b>Total de INSTALACION HIDRAULICA</b>				\$	<b>44,612.44</b>
<b>13 CERCA PERIMETRAL A BASE DE REJACERO EN PARQUE</b>					
13.	REJA CLASICA DE ALTURA DE POSTE 2.00 M, ALTURA DE MALLA 1.50 M, CALIBRE 16 DE 21/4 X 21/4 CON RESISTENCIA A LA RUPTURA DE 477 KGF INCLUYE:POSTE DE 2" X 2" GALVANIZADO CAL. 16., TAPON POLIPROPILENO CON PROTECCION UV, ABRAZADERA DE 2" X 2" GALV. CAL. 14 C/TORNILLOS. Precio unitario: ** UN MIL QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS 13/100 M.N. ** Total: ** NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS 80/100 M.N. **	ML	60.00	\$ 1,522.13	\$ 91,327.80
<b>Total de CERCA PERIMETRAL A BASE DE REJACERO EN PARQUE</b>				\$	<b>91,327.80</b>
<b>1.1: MURETE CON PLACA INFORMATIVA DE OBRA</b>					
1.1:	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PLACA INFORMATIVA DE OBRA DE MEDIDAS 50 X 35CM, A BASE DE PLACA DE ALUMINIO SUBLIMILADA, CON MARCO DE ALUMINIO DE PERFIL ESCALONADO EN LINEA DE 3, EMPOTRADO EN MURETE A BASE DE BLOCK HUECO 15X20X40 CM, DE 85CM DE ANCHO POR 1.90M DE ALTURA (1.36 ALTURA LIBRE), CELDAS COLADAS CON CONCRETO F'C= 150 KG/CM2 REFORZADAS CON VARILLAS DE 3/8", CIMIENTO A BASE DE ZAPATA CORRIDA DE 60CM DE ANCHO POR 1.40M DE LARGO Y 15CM DE ESPESOR, PARRILLA SENCILLA ELABORADA CON VARILLA DE 3/8" A CADA 20CM AMBOS SENTIDOS, PROFUNDIDAD DE DESPLANTE 70CM (VER DETALLE EN PLANO), INCLUYE: APLANADOS DE MUROS CON MORTERO CEMENTO ARENA 1:3, FILOS, PINTURA VINILICA EN MUROS A DOS MANOS COLOR BLANCO, EXCAVACIONES, RELLENO COMPACTADO, MATERIALES, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1.00	\$ 9,524.19	\$ 9,524.19

C. Josefa Ortiz De Dominguez, Local -B, Ciudad De La Cruz, Elota, Sinaloa.  
Correo: proyecta-construye@hotmail.com





**YARRO CONSTRUCCIONES DE ELOTA SA DE CV**  
**ARQ. AGUSTIN JAIME YAÑEZ CABANILLAS**

**FECHA DE ENTREGA: LUNES 09 DE OCTUBRE DE 2023**  
**PERIODO DE EJECUCION DE LA OBRA**  
**DEL 11 DE OCTUBRE DEL 2023**  
**AL 22 DE DICIEMBRE DEL 2023**

REHABILITACION DE PARQUE PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE EL SALADO, MUNICIPIO DE ELOTA, SINALOA.

Presupuesto					
Cla	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	Precio unitario: ** NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 19/100 M.N. **				
	Total: ** NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 19/100 M.N. **				
	<b>Total de MURETE CON PLACA INFORMATIVA DE OBRA</b>			\$	<b>9,524.19</b>
<b>1.1:</b>	<b>PINTURA EN GUARNICIONES</b>				
1.1:	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PINTURA TIPO TRANSITO EN GUARNICION EXISTENTE Y NUEVA, NCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	ML	810.00	\$ 86.93	\$ 70,413.30
	Precio unitario: ** OCHENTA Y SEIS PESOS 93/100 M.N. **				
	Total: ** SETENTA MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS 30/100 M.N. **				
	<b>Total de PINTURA EN GUARNICIONES</b>			\$	<b>70,413.30</b>
	<b>Total de REHABILITACION DE PARQUE EL SALADO</b>			\$	<b>1'273,937.09</b>
	<b>Subtotal de Presupuesto</b>			\$	<b>1'273,937.09</b>
				Impuesto	\$ 203,829.93
				Total	\$ 1'477,767.02

C. Josefa Ortiz De Dominguez, Local -B, Ciudad De La Cruz, Elota, Sinaloa.  
Correo: proyecta-construye@hotmail.com